

Backup Team ApS

Pile Allé 27
2840 Holte

CVR-nr. 11 53 44 30

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. august 2016

Philip Mora-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Backup Team ApS
Pile Allé 27
2840 Holte

CVR-nr.: 11 53 44 30
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Stiftet: 1. november 1987
Hjemsted: Rudersdal kommune

Direktion

Philip Holten Mora-Jensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i procesrådgivning i forbindelse med gennemførelse af store udbudsforretninger samt udvikling af tilknyttede edb-værktøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 502.131, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.336.602.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		2.467.126	1.191.248
Personaleomkostninger	1	-1.654.323	-1.752.818
Resultat før af- og nedskrivninger		812.803	-561.570
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-27.681	-172.877
Resultat før finansielle poster		785.122	-734.447
Finansielle indtægter		70.937	335.478
Finansielle omkostninger	2	-204.526	-518
Resultat før skat		651.533	-399.487
Skat af årets resultat	3	-149.402	84.952
Årets resultat		502.131	-314.535
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.030.000	99.800
Overført overskud		-527.869	-414.335
Forslag til resultatdisponering i alt		502.131	-314.535

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		146.885	145.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	146.885	145.817
Andre værdipapirer og kapitalandele		977.551	1.151.102
Deposita		29.422	7.723
Finansielle anlægsaktiver		1.006.973	1.158.825
Anlægsaktiver i alt		1.153.858	1.304.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.456	230.774
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	246.263	244.550
Andre tilgodehavender		15.554	0
Udskudt skatteaktiv		0	22.976
Selskabsskat		0	10.340
Periodeafgrænsningsposter		10.241	10.241
Tilgodehavender		556.514	518.881
Likvide beholdninger		1.319.429	894.195
Omsætningsaktiver i alt		1.875.943	1.413.076
Aktiver i alt		3.029.801	2.717.718

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.181.602	1.709.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.030.000	99.800
Egenkapital	6	2.336.602	1.934.271
Hensættelse til udskudt skat		30.950	0
Hensatte forpligtelser i alt		30.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.136	152.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.616	176.636
Selskabsskat		82.136	46.751
Anden gæld		371.361	407.096
Kortfristede gældsforpligtelser		662.249	783.447
Gældsforpligtelser i alt		662.249	783.447
Passiver i alt		3.029.801	2.717.718
Eventualforpligtelser mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.498.536	1.702.914
Pensioner	141.542	26.140
Andre omkostninger til social sikring	14.245	23.764
	1.654.323	1.752.818

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.721	518
Kursreguleringer omkostninger	201.805	0
	204.526	518

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	95.476	-84.952
Årets udskudte skat	53.926	0
	149.402	-84.952

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015	578.934	121.252
Tilgang i årets løb	150.000	0
Afgang i årets løb	0	-121.252
Kostpris 30. april 2016	728.934	0
Opskrivninger 1. maj 2015	0	0
Opskrivninger 30. april 2016	0	0

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	549.519	4.850
Årets afskrivninger	32.530	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-4.850
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	582.049	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	146.885	0

Fortjeneste solgte driftsmidler kr. 4.850 er medtaget under afskrivninger.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgsværdi	246.263	244.550
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	0
I alt	246.263	244.550

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	1.709.471	0	1.834.471
Årets resultat	0	-527.869	1.030.000	502.131
Egenkapital 30. april 2016	125.000	1.181.602	1.030.000	2.336.602

7 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restgæld på t.kr.58 med en restløbetid på 19 måneder.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.